

OBJEDNÁVKA : 428 /17 - 21915 - VS

ODBĚRATEL: Lesy hl.m. Prahy
Práčská 1885
Praha 10 - Záběhllice, PSČ: 106 00
IČO: 45247650 DIČ: CZ45247650

DODAVATEL: Kaiser servis, spol. s r.o.
Bezručova 608/36
Blansko PSČ: 678 01
IČO: 26274906 DIČ: CZ26274906

K daňovému dokladu (faktuře) přikládejte:

- Kopii této objednávky, nebo uveďte její číslo na daňovém dokladu
- Odběratelem podepsanou kopií dodacího listu (servisního listu, zakázkového listu, výkazu výměr, předávacího protokolu, rozpisu prací apod.)

Bez uvedených dokladů, zajišťujících kompletnost a průkaznost účetního záznamu dle § 33a zákona č. 563/1991 Sb. Vám bude daňový doklad vrácen s požadavkem na doplnění a prodloužení lhůty splatnosti.

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Opravu propadlého žlabu v Letenských sadech
vč. vybourání stávajícího, dodání a osazení nových profilů a tvrzených mříží, betonáže
Vše dle cenové nabídky ze dne 31.3.2017

Kontaktní osoba:	Cukrová	Tel.: 778761895	Email: cukrova@lesy-praha.cz
Předpokládaná cena:	55000 ,- Kč bez DPH		
Způsob úhrady:	Na bankovní účet		
Termín:	30.4.2017		
Pro úsek:	46		
Způsob odběru:	Osobní odběr		
Poznámka:	Objednávka vytvořena na základě požadavku OCP MHMP, dle CESD 34/2015 a cenové nabídky ze dne 31.3.2017		
V Praze dne:	2017-04-19 15:46:06		

Zaměstnanec odpovědný za nákup (komoditní odpovědnost): Novelinka



Za rozpočet ekonom organizace



Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885, 106 00 Praha 10
Tel.: 272 081 800, fax: 272 650 659
IČ: 45247650, DIČ: CZ45247650
c. g.

ZA VEDENÍ ORGANIZACE

Fakturu zašlete na adresu:
Lesy hl.m. Prahy
Práčská 1885
106 00 Praha 10 - Záběhllice
tel. ústředna: +420 272 081 800
ino@lesy-praha.cz, www.lhmp.cz

Bankovní spojení:
PPF banka a.s., Praha 1, Malé nám.11
č.ú.: 2000780018/6000
IČO: 45247650
DIČ: CZ45247650
koncesní listina č.j.: ŽO/0051693/01Haj/005
ev.č. 310003-000029225

Fwd: Uvolněná mříž na cestě do Letenských sadů1 zpráva

Od: **Petr Lichtenberg** <lichtenberg@kaiserservis.cz>
Datum: 31. března 2017 7:36
Předmět: Uvolněná mříž na cestě do Letenských sadů
Komu: "Cukrová, Alice" <cukrova@lesy-praha.cz>

Dobrý den paní Cukrová,

níže Vám zasílám cenu za opravu žlabu.

	Množství	Jednotka	Cena Kč/J	Cena celkem
Vybourání poškozeného žlabu	6	m2	805,00	4 830,00
Příprava pro betonáž vršku stěn a žlabu	6	m2	1 220,00	7 320,00
Osazení L profilu	6	m	490,00	2 940,00
Betonáž stěn a vršku žlabu	1	m3	6 450,00	6 450,00
Dodání + osazení tvrzených plastových mříží	7	ks	4 350,00	30 450,00
Doprava	1	ks	2 050,00	2 050,00
Cena celkem bez DPH				54 040,00 Kč

S pozdravem,

Ing. Petr Lichtenberg

obchodní manažer

Kaiser servis, spol. s r.o. | Trnkova 111, 628 00 Brno

mobil: 731 192 810 | www.kaiserservis.cz

[firemní video](#)

[přijdete taky Uklidit Česko?](#)